

Quick Pot A/S
CVR-nr. 17033875

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.05.2013.

Dirigent

Navn: Martin Bech J. Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	11
Balance pr. 30.04.2013	12
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	14
Pengestrømsopgørelse for 2012/13	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Quick Pot A/S
Hjulmagervej 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 17033875
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.05.2012 - 30.04.2013

Telefon: 89281410
Telefax: 86628348
Hjemmeside: www.quickpot.dk

Bestyrelse

Martin Bech J. Pedersen, formand
Børge Sendal From
Steen Haugaard Fransen

Direktion

Steen Haugaard Fransen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

	<u>2012/13</u> t.kr.	<u>2011/12</u> t.kr.	<u>2010/11</u> t.kr.	<u>2009/10</u> t.kr.	<u>2008/09</u> t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	57.024	58.738	52.998	44.141	41.059
Driftsresultat	7.099	11.316	8.190	3.251	(10)
Resultat af finansielle poster	228	240	(70)	(544)	(1.026)
Årets resultat	5.254	8.415	5.837	1.771	(1.029)
Samlede aktiver	46.098	32.532	30.940	31.453	36.493
Investeringer i materielle anlægsaktiver	6.117	3.927	2.683	2.528	2.241
Egenkapital	13.622	15.868	10.452	4.615	2.843
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	35,6	63,9	77,5	47,5	(30,6)
Soliditetsgrad (%)	29,5	48,8	33,8	14,7	7,8
Afkastningsgrad (%)	18,2	34,9	27,0	10,6	0,0

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel med og montering af automobilreservedele.

Selskabet driver i alt 28 afdelinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 5.254 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et fortsat tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2013/14.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.
Afkastningsgrad (%)	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige operationelle aktiver}}$	

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttofortjeneste		57.024.431	58.738.427
Personaleomkostninger	1	(46.111.131)	(43.896.413)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(3.814.770)</u>	<u>(3.525.791)</u>
Driftsresultat		7.098.530	11.316.223
Andre finansielle indtægter		293.730	288.372
Andre finansielle omkostninger		<u>(65.904)</u>	<u>(47.957)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		7.326.356	11.556.638
Skat af ordinært resultat	3	<u>(2.072.050)</u>	<u>(3.141.477)</u>
Årets resultat		<u>5.254.306</u>	<u>8.415.161</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	7.500.000
Overført resultat		<u>2.254.306</u>	<u>915.161</u>
		<u>5.254.306</u>	<u>8.415.161</u>

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Goodwill		10.712.353	4.507.483
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>10.712.353</u>	<u>4.507.483</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.749.986	5.850.592
Indretning af lejede lokaler		1.791.888	1.303.125
Materielle anlægsaktiver	5	<u>10.541.874</u>	<u>7.153.717</u>
Andre tilgodehavender		2.504.280	1.713.649
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>2.504.280</u>	<u>1.713.649</u>
Anlægsaktiver		<u>23.758.507</u>	<u>13.374.849</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		14.938.402	11.696.752
Varebeholdninger		<u>14.938.402</u>	<u>11.696.752</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.738.725	5.669.077
Andre tilgodehavender		113.303	178.532
Periodeafgrænsningsposter		2.243.250	1.510.375
Tilgodehavender		<u>7.095.278</u>	<u>7.357.984</u>
Likvide beholdninger		<u>305.536</u>	<u>101.950</u>
Omsætningsaktiver		<u>22.339.216</u>	<u>19.156.686</u>
Aktiver		<u>46.097.723</u>	<u>32.531.535</u>

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		10.021.810	7.767.504
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	7.500.000
Egenkapital		<u>13.621.810</u>	<u>15.867.504</u>
Udskudt skat		1.003.900	445.900
Hensatte forpligtelser		<u>1.003.900</u>	<u>445.900</u>
Finansielle leasingforpligtelser		1.362.187	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.362.187</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	496.553	103.515
Bankgæld		184.242	342.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.722.942	2.673.030
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.454	0
Skyldig selskabsskat		1.514.050	3.023.277
Anden gæld		11.189.585	10.075.727
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.109.826</u>	<u>16.218.131</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.472.013</u>	<u>16.218.131</u>
Passiver		<u>46.097.723</u>	<u>32.531.535</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Ejerforhold	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	7.767.504	7.500.000	15.867.504
Udbetalt udbytte	0	0	(7.500.000)	(7.500.000)
Årets resultat	0	2.254.306	3.000.000	5.254.306
Egenkapital ultimo	600.000	10.021.810	3.000.000	13.621.810

Pengestrømsopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		7.098.530	11.316.223
Af- og nedskrivninger		3.814.770	3.525.791
Ændring i arbejdskapital	8	<u>12.187.281</u>	<u>(6.096.204)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		23.100.581	8.745.810
Modtagne finansielle indtægter		293.730	288.372
Betalte finansielle omkostninger		(65.904)	(47.957)
Betalt selskabsskat		<u>(3.023.277)</u>	<u>(2.315.682)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		20.305.130	6.670.543
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(7.395.000)	0
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(6.117.338)	(3.927.302)
Salg af materielle anlægsaktiver		104.540	34.775
Køb af finansielle anlægsaktiver		<u>(790.631)</u>	<u>(132.535)</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(14.198.429)	(4.025.062)
Optagelse af lån		1.858.740	0
Afdrag på lån mv.		(103.515)	(523.165)
Udbetalt udbytte		<u>(7.500.000)</u>	<u>(3.000.000)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(5.744.775)	(3.523.165)
Ændring i likvider		361.926	(877.684)
Likvider primo		<u>(240.632)</u>	<u>637.052</u>
Likvider ultimo		<u>121.294</u>	<u>(240.632)</u>

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	41.846.004	39.913.004
Pensioner	3.371.353	3.162.643
Andre omkostninger til social sikring	893.774	820.766
	<u>46.111.131</u>	<u>43.896.413</u>
	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>121</u>	<u>112</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.190.130	1.081.796
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.658.060	2.438.866
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(33.420)	5.129
	<u>3.814.770</u>	<u>3.525.791</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.514.050	3.023.277
Ændring af udskudt skat	558.000	118.200
	<u>2.072.050</u>	<u>3.141.477</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		18.243.689
Tilgange		7.395.000
Kostpris ultimo		<u>25.638.689</u>
Af- og nedskrivninger primo		(13.736.206)
Årets afskrivninger		(1.190.130)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(14.926.336)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>10.712.353</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.			
5. Materielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	19.315.863	5.435.006			
Tilgange	5.079.014	1.038.324			
Afgange	(484.702)	(106.960)			
Kostpris ultimo	23.910.175	6.366.370			
Af- og nedskrivninger primo	(13.465.272)	(4.131.881)			
Årets afskrivninger	(2.117.363)	(540.697)			
Tilbageførsel ved afgange	422.446	98.096			
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.160.189)	(4.574.482)			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.749.986	1.791.888			
Ikke-ejede aktiver	2.059.383	0			
		Andre tilgo- dehavender kr.			
6. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		1.713.648			
Tilgange		790.632			
Kostpris ultimo		2.504.280			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.504.280			
	Forfald inden 12 måneder 2011/12 kr.	Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.	Forfald efter 12 måneder 2012/13 kr.	Restgæld efter 5 år 2012/13 kr.	
7. Langfristede gælds- forpligtelser					
Finansielle leasingforpligtel- ser	103.515	496.553	1.362.187	0	
	103.515	496.553	1.362.187	0	

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
8. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(3.241.650)	(746.125)
Ændring i tilgodehavender	265.161	(880.971)
Ændring i leverandørgæld mv.	<u>15.163.770</u>	<u>(4.469.108)</u>
	<u>12.187.281</u>	<u>(6.096.204)</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til og med 2013/14 er indgået uopsigelig huslejekontrakt til en årlig udgift på 386.265 kr.

Til og med 2014/15 er indgået uopsigelig huslejekontrakt til en årlig udgift på 358.408 kr.

Til og med 2015/16 er indgået uopsigelig huslejekontrakt til en årlig udgift på 325.000 kr.

Til og med 2016/17 er indgået uopsigelig huslejekontrakt til en årlig udgift på 285.000 kr.

Til og med 2020/21 er indgået uopsigelig huslejekontrakt til en årlig udgift på 1.540.400 kr.

Til og med 2022/23 er indgået uopsigelig huslejekontrakt til en årlig udgift på 2.065.000 kr.

Bankgarantier for huslejedeposita udgør 2.231.591 kr.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Quick Pot A/S foruden selskabets direktion og bestyrelse:

Euro 2000 A/S, Sct. Mikkel's Gade 6 A, 8800 Viborg

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Euro 2000 A/S, Sct. Mikkel's Gade 6 A, 8800 Viborg

Steen Haugaard Holding ApS, Egegårdsvej 36, 8900 Randers

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Euro 2000 A/S, Viborg - CVR-nr. 12386605